
 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
05.06.2012                                                                                                                                 № 378 
 

О внесении изменений в постановление Администрации городского округа  
Стрежевой от 18.11.2011 № 766 

 
 
В соответствии со статьей 73 Бюджетного кодекса Российской Федерации, во 

исполнение Федерального закона от 21.07.2005 № 94-ФЗ «О размещении заказов на 
поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и 
муниципальных нужд», руководствуясь пунктом 22 части 1 статьи 45 Устава городского 
округа Стрежевой, в целях проведения единой политики при размещении заказов на 
поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд и 
повышения эффективности исполнения бюджетных средств 

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. Внести изменения в Порядок ведения реестра закупок, осуществленных без 
заключения муниципальных контрактов, утвержденный постановлением  Администрации 
городского округа Стрежевой от 18.11.2011 № 766. 

- пункт 2.2  раздела 2 Порядка, утвержденного указанным постановлением, изложить 
в новой редакции: 

«2.2. Днем совершения факта закупки, подлежащей включению в реестр закупок 
(датой закупки), считается дата заключения договора поставки (выполнения работ, оказания 
услуг), день принятия обязательств по оплате товаров (работ, услуг) по расчетам с 
подотчетными лицами».  

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 
Мэра городского округа по экономике и финансам, начальника Финансового управления 
Администрации городского округа Стрежевой Дениченко В.В. 

 
 

Мэр городского округа          В.М. Харахорин 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


	АДМИНИСТРАЦИЯ 
	ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

